
УКРАЇНА
ПЕРЕГІНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

ПРОТОКОЛ №4
позачергового засідання виконавчого комітету

від 15 квітня 2022 року 
смт.Перегінське Початок о 10.00 год.

Брали участь:
члени виконавчого комітету 
селищної ради (список додається)

Керівники:
- Марко М.Я. начальник відділу юридичної та кадрової роботи;

Вагилевич Л.М. начальник фінансового відділу;
Дзундза В.С. начальник відділу охорони здоров»я і соціальної політики;
Сорочак 1.1, начальник - головний бухгалтер відділу бухгалтерського обліку та 
звітності.

Вела засідання виконавчого комітету Перегінської селищної ради Ірина Люклян, 
сетомтягаА голова.

Селищний голова Ірина Люклян ознайомила присутніх із порядком денним.

Порядок денний.

1. Про зміни до Програми соціального захисту населення на 2022-2026рр.
2. Про внесення змін до бюджету селищної територіальної громади.
3. Різне.

Пропозиція від начальника відділу юридичної та кадрової роботи в різному 
розглянути два питання, а саме:

1. Про організацію та проведення конкурсу з визначення виконавця послуг з 
вивезення побутових відходів на території Перегінської ТГ.

2. Про перекриття руху транспорту на ділянці дороги по вул..Січ.Стрільців та 
вул..Сагайдачного в смт.Перегінське
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Селищний голова Ірина Люклян запропонувала затвердити порядок денний зі змінами. 
Результати голосування:

За-33
Проти - немає
Утримались - немає

ВИРІШИЛИ: одноголосно підтримали порядок денний зі змінами.



1. СЛУХАЛИ: Про зміни до Програми соціального захисту населення на 2022- 
2026рр..

Доповідала: Віра Дзундза - начальник відділу охорони здоров’я і соціальної 
політики.

В зв’язку із чисельними зверненнями громадян, щодо надання допомоги 
сім’ям осіб, які мобілізовані. Пропонується внести зміни до переліку заходів, обсягів та 
джерел фінансування та Паспорту Програми соціального захисту населення та 
затвердити Порядок надання одноразової допомоги мобілізованим особам та сім’ям осіб, 
які мобілізовані до ЗСУ. Ознайомила з проектом рішення.
Результати голосування:

За-33
Проти - немає
Утримались - немає

ВИРІШИЛИ: Рішення виконавчого комітету № 27додається.
Рішення прийнято одноголосно.

2. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до бюджету селищної територіальної громади.

Доповідала: Лідія Вагилевич - начальник фінансового відділу.
Пропонується спрямувати вільний залишок коштів загального фонду бюджету 

Перегінської ТГ, який склався станом на 01.01.2022 року. «Інші заходи у сфері 
соціального захисту і соціального забезпечення» на «Інші виплати населенню» на 
виплату одноразової допомоги мобілізованим особам та сім’ям осіб, які мобілізовані до 
ЗСУ та внести зміни до рішення селищної ради від 23.12.2021 року № 404-18/2021 «Про 
бюджет Перегінської територіальної громади на 2022 рік».(додаток1, додаток 2) 
Ознайомила з проектом рішення.
Результати голосування:

За-33
Проти - немає
Утримались - немає

ВИРІШИЛИ: Рішення виконавчого комітету № 28додається.
Рішення прийнято одноголосно.

3. СЛУХАЛИ: Про організацію та проведення конкурсу з визначення виконавця 
послуг з вивезення побутових відходів на території Перегінської ТГ.

Доповідала: Маріанна Кулик - начальник відділу юридичної та кадрової роботи.
У зв’язку із закінченням терму дії договору, укладеного з Перегінським селищним 

ЖКП про надання послуг з вивезення твердих відходів.Пропонується затвердити 
конкурсну документацію по проведенню конкурсу з визначення виконавця послуг з 
вивезення побутових відходів. Ознайомила з проектом рішення.
Результати голосування:

За-33
Проти - немає
Утримались - немає

ВИРІШИЛИ: Рішення виконавчого комітету № 29додається.
Рішення прийнято одноголосно.

4. СЛУХАЛИ: Про перекриття руху транспорту на ділянці дороги по 
вул..Січових Стрільців та вул..Сагайдачного в смт.Перегінське.

Доповідала: Маріанна Кулик - начальник відділу юридичної та кадрової роботи. 
Пропонується обмежити рух транспорту в центрі селища по вул..Січових Стрільців з 
№1-10 (об’їзд по вул..Шептицького) та по вул..Сагайдачного з №1-10 (об’їзд по 
вул..Шевченка на великодні свята. Ознайомила з проектом рішення.
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Результати голосування:
За-33
Проти - немає
Утримались - немає

ВИРІШИЛИ: Рішення виконавчого комітету № ЗОдодається. 
Рішення прийнято одноголосно.

5. СЛУХАЛИ: Різне.

У різному Ірина Люклян повідомила про те,що територіальна громада під час 
воєнного стану працює цілодобово, забезпечуючи, по мірі можливості, всім необхідним 
наших воїнів. А також надаються послуги передбачені законодавством внутрішньо 
переміщеним особам.

Селищний голова Ірина Люклян оголосила, що всі питання порядку денного роботи 
виконавчого комітету розглянуто, подякувала всім присутнім за роботу .

Керуючий справами 
секретар виконавчого комітету
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